
Souhrnný list rozpočtu

Oprava asfaltového povrchu LC a technické zhodnocení LC ve Staré oboře
S944/2023/166

Název LC Nabídková cena v Kč bez DPH DPH 21% Nabídková cena v včetně DPH v Kč

Část oprava LC Dubenecká Ú1 647 022,86 135 874,80 782 897,66

LC Dubenecká Ú2 751 803,44 157 878,72 909 682,16

LC Myslivna - Tlamsů Jitro 1 423 622,49 298 960,72 1 722 583,21

LC Mazalky - Zlatěšovice 1 847 082,30 387 887,28 2 234 969,58

Celkem 4 669 531,09 980 601,53 5 650 132,62

Část investice LC Dobřejovická 607 147,47 127 500,97 734 648,44

Celkem 607 147,47 127 500,97 734 648,44

Celková nabídková cena 5 276 678,56 1 108 102,50 6 384 781,06



Kód: 22-04
Stavba: Oprava LC Dubenecká - úsek 1

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 647 022,86

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 647 022,86 135 874,80

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 782 897,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-04

Stavba: Oprava LC Dubenecká - úsek 1

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

22-04 Oprava LC Dubenecká - úsek 1

647 022,86 782 897,66

647 022,86 782 897,66

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 1

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 647 022,86

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 647 022,86 21,00% 135 874,80

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 782 897,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 1

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 647 022,86

HSV - Práce a dodávky HSV 643 535,66

5 - Komunikace pozemní 578 685,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 602,00

997 - Přesun sutě 5 728,78

998 - Přesun hmot 9 519,88

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

VRN3 - Zařízení staveniště 1 162,40

VRN7 - Provozní vlivy 2 324,80

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 1

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 647 022,86

D HSV Práce a dodávky HSV 643 535,66

D 5 Komunikace pozemní 578 685,00

1 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

m2 1 242,000 208,56 259 031,52

2 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 2 884,000 16,86 48 624,24

VV 1442*2 2 884,000
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

15 K 577144121 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 m2 1 242,000 218,22 271 029,24

mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 49 602,00

4 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 6,400 118,93 761,15

5 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 6,400 43,43 277,95

6 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 1 242,000 5,25 6 520,50

7 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 1 242,000 2,62 3 254,04

8 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 388,000 99,97 38 788,36

D 997 Přesun sutě 5 728,78

9 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 98,568 29,06 2 864,39

10 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 98,568 29,06 2 864,39

D 998 Přesun hmot 9 519,88

11 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 163,797 29,06 4 759,94

12 K 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 163,797 29,06 4 759,94

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

D VRN3 Zařízení staveniště 1 162,40

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště vybavení staveniště 1,000 1 162,40 1 162,40

D VRN7 Provozní vlivy 2 324,80

14 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 
vlivy provoz investora, třetích osob 1,000 2 324,80 2 324,80

Strana 6 z 6



Kód: 22-05
Stavba: Oprava LC Dubenecká - úsek 2

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 751 803,44

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 751 803,44 157 878,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 909 682,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-05

Stavba: Oprava LC Dubenecká - úsek 2

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR s.p. Projektant:
STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 751 803,44 909 682,16

22-05 Oprava LC Dubenecká - úsek 2 751 803,44 909 682,16

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 2

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 751 803,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 751 803,44 21,00% 157 878,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 909 682,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 2

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 751 803,44

HSV - Práce a dodávky HSV 748 316,24

5 - Komunikace pozemní 669 219,71

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 110,35

997 - Přesun sutě 7 683,00

998 - Přesun hmot 16 303,18

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

VRN3 - Zařízení staveniště 1 162,40

VRN7 - Provozní vlivy 2 324,80

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Dubenecká - úsek 2

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 751 803,44

D HSV Práce a dodávky HSV 748 316,24

D 5 Komunikace pozemní 669 219,71

1 K 564731101
Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 
32-63 mm s rozprostřením a zhutněním plochy 
jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm

m2 160,000 112,90 18 064,00

2 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

m2 1 543,000 162,25 250 351,75

VV 1383+160 1 543,000

3 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 2 926,000 16,86 49 332,36

W 1383+1543 2 926,000

4 K 573312511 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v 
množství 6,00 kg/m 2 m2 160,000 78,93 12 628,80

5 K 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 1 543,000 219,60 338 842,80

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 55 110,35

6 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 6,400 118,93 761,15

7 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 6,400 43,43 277,95

8 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 1 383,000 5,25 7 260,75

9 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 1 383,000 2,62 3 623,46

10 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 432,000 99,97 43 187,04

D 997 Přesun sutě 7 683,00

11 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 132,192 29,06 3 841,50

12 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 132,192 29,06 3 841,50

D 998 Přesun hmot 16 303,18

13 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní t 280,509 29,06 8 151,59
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

14 K 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 280,509 29,06 8 151,59

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

D VRN3 Zařízení staveniště 1 162,40

15 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště vybavení staveniště 1,000 1 162,40 1 162,40

D VRN7 Provozní vlivy 2 324,80

16 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 
vlivy provoz investora, třetích osob 1,000 2 324,80 2 324,80

Strana 6 z 6



Kód: 22-07
Stavba: Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 423 622,49

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 423 622,49 298 960,72

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 1 722 583,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-07

Stavba: Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 423 622,49 1 722 583,21

22-07 Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro 1 423 622,49 1 722 583,21

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 423 622,49

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 423 622,49 21,00% 298 960,72

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 722 583,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 423 622,49

HSV - Práce a dodávky HSV 1 420 135,29

5 - Komunikace pozemní 1 258 761,53

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 343,60

997 - Přesun sutě 13 813,14

998 - Přesun hmot 23 217,02

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

VRN3 - Zařízení staveniště 1 162,40

VRN7 - Provozní vlivy 2 324,80

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Myslivna - Tlamsů jitro

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 423 622,49

D HSV Práce a dodávky HSV 1 420 135,29

D 5 Komunikace pozemní 1 258 761,53

1 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

m2 3 029,000 162,25 491 455,25

2 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 6 058,000 16,86 102 137,88

VV 3029*2 6 058,000
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

3 K 577144121 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 m2 3 029,000 219,60 665 168,40

mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 343,60

4 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 6,400 118,93 761,15

5 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 6,400 43,43 277,95

6 K 938902421

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 
m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 
50% průměru propustku do 500 mm

m 20,000 419,68 8 393,60

VV 5*4 20,000

7 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 3 029,000 5,25 15 902,25

8 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 3 029,000 2,62 7 935,98

9 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 911,000 99,97 91 072,67

D 997 Přesun sutě 13 813,14

10 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 237,666 29,06 6 906,57

11 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 237,666 29,06 6 906,57

D 998 Přesun hmot 23 217,02

12 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 399,467 29,06 11 608,51

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 399,467 29,06 11 608,51

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

D VRN3 Zařízení staveniště 1 162,40

14 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště vybavení staveniště 1,000 1 162,40 1 162,40

D VRN7 Provozní vlivy 2 324,80

15 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 
vlivy provoz investora, třetích osob 1,000 2 324,80 2 324,80

Strana 6 z 6



Kód: 22-06
Stavba: Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 847 082,30

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 1 847 082,30 387 887,28

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 2 234 969,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-06

Stavba: Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 847 082,30 2 234 969,58

22-06 Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice 1 847 082,30 2 234 969,58

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 847 082,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 1 847 082,30 21,00% 387 887,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 234 969,58

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 847 082,30

HSV - Práce a dodávky HSV 1 843 595,10

5 - Komunikace pozemní 1 644 169,31

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 688,23

997 - Přesun sutě 17 852,14

998 - Přesun hmot 29 885,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

VRN3 - Zařízení staveniště 1 162,40

VRN7 - Provozní vlivy 2 324,80

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Oprava LC Mazalky - Zlatěšovice

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p.

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s.
Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 847 082,30

D HSV Práce a dodávky HSV 1 843 595,10

D 5 Komunikace pozemní 1 644 169,31

1 K 565131111
Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s 
rozprostřením hmot a zhutněním obalovaným 
kamenivem ACP (OK) tl. 50 mm

m2 3 899,000 164,60 641 775,40

2 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 7 798,000 16,86 131 474,28

VV 3899*2 7 798,000
Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s

3 K 577144121 rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 m2 3 899,000 223,37 870 919,63

mm

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 151 688,23

4 K 919121132

Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena 
v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně 
adhezního nátěru s těsnicím profilem pod zálivkou, pro 
komůrky šířky 20 mm, hloubky 40 mm

m 6,400 118,93 761,15

5 K 919735112
Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu 
hloubky přes 50 do 100 mm m 6,400 43,43 277,95

6 K 938908411
Čištění vozovek splachováním vodou povrchu podkladu 
nebo krytu živičného, betonového nebo dlážděného m2 3 899,000 5,25 20 469,75

7 K 938909311

Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého 
nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 
m nebo naložením na dopravní prostředek strojně 
povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo 
živičného

m2 3 899,000 2,62 10 215,38

8 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 1 200,000 99,97 119 964,00

D 997 Přesun sutě 17 852,14

9 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 307,160 29,06 8 926,07

10 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 307,160 29,06 8 926,07

D 998 Přesun hmot 29 885,42

11 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 514,202 29,06 14 942,71

12 K 998225191

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k 
ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší 
dopravní vzdálenost do 1000 m

t 514,202 29,06 14 942,71

d VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

D VRN3 Zařízení staveniště 1 162,40

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

13 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště vybavení staveniště 1,000 1 162,40 1 162,40

D VRN7 Provozní vlivy 2 324,80

14 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 
vlivy provoz investora, třetích osob 1,000 2 324,80 2 324,80

Strana 6 z 6



Kód: 22-08
Stavba: Technické zhodnocení LC Dobřejovická

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 147,47

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 607 147,47 127 500,97

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 734 648,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: 22-08

Stavba: Technické zhodnocení LC Dobřejovická

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:
Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

22-08 Technické zhodnocení LC Dobřejovická

607 147,47 734 648,44

607 147,47 734 648,44

Strana 2 z 6



krycí list soupisu prací

Stavba:
Technické zhodnocení LC Dobřejovická

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: IČ:
Lesy ČR s.p. DIČ:

Uchazeč: IČ: 45359041
STRABAG Silnice a.s. DIČ: CZ45359041

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 607 147,47

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 607 147,47 21,00% 127 500,97

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 734 648,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Technické zhodnocení LC Dobřejovická

Místo: Datum: 12. 12. 2022

Zadavatel: Lesy ČR s.p. Projektant:

Uchazeč: STRABAG Silnice a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 607 147,47

HSV - Práce a dodávky HSV 603 660,27

1 - Zemní práce 57 589,86

5 - Komunikace pozemní 485 058,80

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 387,00

997 - Přesun sutě 6 010,47

998 - Přesun hmot 1 614,14

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

VRN3 - Zařízení staveniště 1 162,40

VRN7 - Provozní vlivy 2 324,80

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Technické zhodnocení LC Dobřejovická

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč:

Lesy ČR s.p.

STRABAG Silnice a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

12. 12. 2022

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 607 147,47

d HSV Práce a dodávky HSV 603 660,27

D 1 Zemní práce 57 589,86

1 K 113108441
Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez 
zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro 
jakékoliv tloušťky bez živičného pojiva

m2 940,000 34,14 32 091,60

2 K 113205111

Vytrhání svodnic s vybouráním lože, s přemístěním 
hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek ocelových kotvených 
do sypaniny

m 54,000 472,19 25 498,26

VV 9*6 54,000

D 5 Komunikace pozemní 485 058,80

3 K 565145121

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované 
kamenivo střednězrnné - OKS) s rozprostřením a 
zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 60 
mm

m2 940,000 205,75 193 405,00

4 K 566201111

Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako 
podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i 
podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním 
kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, 
v množství do 0,04 m3/m2

m2 940,000 45,52 42 788,80

5 K 573231111 Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze 
silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2 m2 940,000 16,86 15 848,40

6 K 573312511 Prolití podkladu nebo krytu z kameniva asfaltem, v 
množství 6,00 kg/m 2 m2 940,000 25,65 24 111,00

7 K 577144121

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s 
rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného 
asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 
mm

m2 940,000 222,24 208 905,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 53 387,00

8 K 938902112

Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým 
rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo 
nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného 
profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m 
nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu přes 
0,15 do 0,30 m3/m

m 250,000 92,99 23 247,50

9 K 938902421

Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu 
nebo nánosu, s naložením na dopravní prostředek 
nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 
m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosu přes 25 do 
50% průměru propustku do 500 mm

m 7,500 419,68 3 147,60

10 K 938909611

Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. 
zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s 
přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo 
s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení 
průměrné tloušťky do 100 mm

m2 270,000 99,97 26 991,90

D 997 Přesun sutě 6 010,47

11 K 997221551
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 83,165 29,06 2 416,77

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

12 K 997221559
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 83,165 29,06 2 416,77

13 K 997221561
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na 
vzdálenost do 1 km

t 13,500 29,06 392,31

14 K 997221569
Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením 
a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i 
započatý 1 km přes 1 km

t 27,000 29,06 784,62

VV 13,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 27,000

D 998 Přesun hmot 1 614,14

15 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, 
monolitickým betonovým nebo živičným dopravní 
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

t 55,545 29,06 1 614,14

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 3 487,20

D VRN3 Zařízení staveniště 1 162,40

16 K 032002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů zařízení 
staveniště vybavení staveniště 1,000 1 162,40 1 162,40

D VRN7 Provozní vlivy 2 324,80

17 K 071002000 Hlavní tituly průvodních činností a nákladů provozní 
vlivy provoz investora, třetích osob 1,000 2 324,80 2 324,80

Strana 6 z 6


